o o ey r s B
Determina dell’Uff.Serv.Soc. ﬁ sy Dt iffieio 1
X

: . & s ORagioneria
M. 55 del 18 aprile 2012 - #E
e i g CSegretario Com.le
o '\OAlbo
Comune di Calatabiano Segreteria
(Provincia o1 CaTania) '
Servizio: Ufficio Servizi Sociali
DETERMINAZIONE del registro generaleN° © . © DEL . ./ /-

OGGETTO: Ligquidazione di spesa per fornitura energia elettrica del Centro Anziani.
Periodo: mese di febbraio 2012,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la nota del Servizio Finanziario, prot. n. 5453 del 17/04/2012. avente per oggetta: "Liquidazione
di spesa per fornitura energia elettrica febbraio 2012™

Vista |a fattura emessa dall'Enel per fornitura di energia elettrica -Utenza n. 913 359 861-
Fatt. n. 870710890109916 del 28/03/2012 Mese febbraio 2012 di € 41,43;
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilita:

DETERMINA

Liquidare e Pagare la complessiva somma di € 41,43 alla ditta Enel Servizio Eletirico S.p.A.
mediante bonifico bancario presso:

UNICREDIT Ag. 18  Palermo IBAN N°® [T7850200805351000500004193 intestato a ENEL

istribuzione S.p.A., a saldo della sottoelencata fattura:

Fatt. n. 870710990109915 del 28/03/2012 Mese febbraio 2012 di € 41 43

imputare la superiore spesa di € 41,43 al. Cod. 1.01.05.03 Cap. 5 del Bilancio Comunale 2012

(imp.n. 477/2012).

TRASMETTERE copia del presente provvedimente al Servizio Ecocnomice-Finanziario ed all' Ufficio

di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretoric comunale.

iIRe?nnsahi!e del proc. Il Responsabile dell'Are ﬂ/ inistrativa
1)

{Eig.mja Bonfiglio) (Dr. Salvatgfe
~ XA

| rd

i
¥
1



